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Čitanost magazina u Srbiji - 12 najvećih izdavača (SMMRI)

januaR  ‘05 - FEBRuaR ’09.



Makedonsko izdanje tabloida “Svet”, koji izdaje 
“Kolor medija Makedonija”, inače članica “Color 
Press Group”, već šestu godinu zaredom je među 
najčitanijima u Republici Makedoniji, a u februaru 
2009. oborio je rekord i po prodaji i po čitanosti, 
pa ubedljivo zauzima prvo mesto sa rejtingom 
5,513%. Prema poslednjim rezultatima istraživanja 
(obuhvaćeni su svi nedeljnici i mesečnici u 

Makedoniji), na drugom mestu je takođe izdanje 
“Kolor medija Makedonija” - magazin “ubavina i 
zdravje” koji izlazi od maja prošle godine. 
Podaci za februar govore da je rejting ovog 
magazina 4,273%, a onda slede: “Fokus” - 4,085%, 
“Hrana i vino” - 3,235%, “Oglasnik M” - 2,439%, 
“Enter” - 1,443%, “Kapital” - 1,344%, “Globus” - 
1,122%. Sudeći po istraživanju “Strategic marketing 

& media research” agencije, magazin “ubavina i 
zdravje” najviše čitaju žene od 25 do 65 godina, dok 
tabloid “Svet” čitaju podjednako i muškarci i žene 
u dobi između 20 i 45 godina. Ohrabreni ovakvim 
uspehom, za čitalačku publiku u Makedoniji “Kolor 
medija Makedonija” i “Color Press Group” pripremaju 
još jedno - treće - zanimljivo novinsko izdanje na 
makedonskom jeziku!

Izdanja CPG najčitanija u Makedoniji



rok za prijavu oglasa je 9. april

u majskom broju “BravaCase” predstavićemo čitaocima najnovije modele trpezarijskih stolova i stolica neobičnog 
dizajna, načinjene od drveta ali i nekih drugih, novih materijala, različitih oblika i dimenzija. 
S obzirom na to da nam predstoje topliji dani, trebalo bi da razmislite o nabavci venecijanera ili zavesa koje će vas 
zaštititi od sunca, kao i o ugradnji klima - uređaja.
Svima koji žele da zamene pločice u kupatilu ili kuhinji ponudićemo veliki izbor uzoraka iz naših salona.
ukoliko vaš salon ima ovakvih stvari u ponudi, na vreme rezervišite oglas u majskom broju “BravaCase”.

rok za prijavu oglasa je 4. april



rok za prijavu oglasa za br. 99 je 6.  april

Stop celulitu!
na vreme se izborite sa problemom “narandžine kore” pa ovoga leta 
izgledajte seksi u bikiniju. “L&Z” predstavlja najdelotvornije preparate koji 
uklanjaju celulit, smanjuju obim struka i bokova, i zatežu kožu. Pozicionirajte 
svoj brend baš uz ove strane.

Zablude o braku
Zaboravite na bajkovite i filmske ideje o braku i stanite čvrsto obema nogama 
na zemlju. jedino tako zaista ćete ispuniti sva obećanja koja ste izgovorili na 
venčanju! Svaka žena poželeće da pročita ove strane, stoga pozicionirajte 
svoj brend baš uz njih.

Otkrijte tajne hormona
Šta se u našem telu dešava kada hormoni “zakažu” i kako to preduprediti? 
Pogledajte “hormonsku mapu” ženskog tela i otkrijte kako funkcioniše 
endokrini sistem. Pozicionirajte svoj brend baš uz ove strane. 

Probudite ženu u sebi
Proleće je pravo vreme da nosite haljine: za dan, za noć, za maturu, za...  sve 
prilike. naše modne kombinacije savršene su za pozicioniranje vašeg brenda! 

 Budite deo L&Z tima!



u pripremi je novi broj!
u novom broju čitateljke očekuje mnoštvo novih frizura iz naših 
prolećnih galerija. uz ideje za promenu stajlinga preporučujemo 
i preparate pomoću kojih mogu da neguju kosu ili da oblikuju 
frizuru. u ovom broju, u našoj stalnoj rubrici “Super shopping” 
predstavljamo i preparate za negu farbane kose. ako ih imate u 
svojoj ponudi, ova rubrika je pravo mesto za objavljivanje vašeg 
oglasa. Preporučujemo i najbolje frizerske salone u Srbiji, koji koriste 
najkvalitetniju profesionalnu kozmetiku. ukoliko želite da predstavite 
svoj salon, naš časopis je pravi izbor za plasiranje vašeg oglasa. I u 
majsko-junskom izdanju predstavljamo novitete sa tržišta frizerske 
kozmetike, donosimo novosti sa revija frizura, seminara, sajmova i 
drugih događaja i pišemo o uspesima naših poznatih hair majstora.

rok za prijavu oglasa je 18.  april



* BILL KauLItZ, tOKIO HOtEL: Kako Bill 
sada izgleda? Da li se lagano pretvara 
u devojku? Fanovima tokio Hotela 
uopšte se ne dopada njegov novi 
look...
* tajnI twILIGHt KOD: BRaVO 
ekskluzivno otkriva misteriozni 
vampirski kod kao i najveće tajne u 
vezi sa tim...
* BRaVO je bio na gajbi kod ane 
Čarapine - manekenke agencije 
“Select” koja je radila revije za 
Dženifer Lopez, Suzanu Perić, 
Minervu, Levante, Mexx...
* Saznaj šta rade: Emma Roberts, 
uS5, Miley Cyrus, Paramore, jonas 
Brothers...
* PLuS: Cool posteri, Let’s talk, 
horoskop, testovi...

ROK Za PRIjaVu OGLaSa jE 10. aPRIL

najtiražniji teen časopis 
u novom broju donosi



God of War 3
Kulminacija trilogije o Kratosu dugo 
se krčka u Sonyjevim studijima. 
Najzad smo dobili priliku da makar 
omirišemo na šta će ličiti finalni 
proizvod! “Bravo ScreenFun” donosi 
ekskluzivne screenshotove iz igre 
God of War 3.

Resident Evil 5
Zaplešimo smrtonosni ples sa 
zombijima - neka sve prašti oko nas 
uz taktove najnovijeg Resident Evil 
nastavka! Opširan test u aprilskom 
broju “ScreenFuna” plus poster za 
sve fanove.

rok za prijavu oglasa je 21. april



u subotu, 21. marta, u beograskom 
hotelu “prestige” a povodom izlaska 
jubilarnog, stotog broja, redakcija 
časopisa “moja beba” organizovala 
je popularnu trku beba “puzijada 
‘09.” stotinak najmlađih takmičara iz 
cele zemlje učestvovalo je na ovoj 
manifestaciji boreći se za vredne 
nagrade, ali i za titulu najbrže bebe u 
srbiji. Naši mališani bili su podeljeni 
u dve kategorije - od 6 do 9 i od 9 do 
12 meseci. Na šarenom “puzidromu” 
“tepih centra” najmlađi “trkači” 
trebalo je da što brže prepuze tri 
metra a jedino pravilo koje su morali 
da ispoštuju bilo je da se tokom trke 
ni za trenutak ne usprave na noge.
posle uzvika: “tri, četiri, sad!”, bebe 
su munjevito startovale a neke 
od njih su već na pola puta sele 
da se odmore, zaigrale su se sa 
“protivnicima” ili su jednostavno 
odustale od trke. ipak, bilo je onih 
koji su puzidrom prešli za tren oka. 
u prvoj grupi (do 9 meseci) najbrži 
je bio petar stojančić koji je tri 
metra prepuzao za 35 sekundi pa 
je nagrađen digitalnom kamerom 
koju je darovala kompanija “stav” iz 
beograda, i kompletom italijanske 
kozmetike “Helan”. istu nagradu i 
titulu najbrže bebe u drugoj grupi 
(od 9 meseci) osvojio je Damjan 
kostić koji je deonicu prepuzao 

za rekordnih 7 sekundi. za druga 
mesta izborile su se jana Nikolić i 
tara peruničić, a nagrađene su bebi-
sedištima, poklonom “beby sara” iz 
Novog sada.
trećeplasirani marija Cmiljanović 
i luka Šebet osvojili su muzički 
poligon koji je poklonio “Dexy Co”. 
Četvrta mesta nagradili su “iksel” iz 
beograda koji je poklonio komplet 
baby garderobe “okaidi” i kompanija 
“baltik junior” iz beograda koja 
je darovala dve ćilibarske ogrlice. 
Najbrže bebe u obe kategorije 
nagrađeni su „kibid“ i Nanny’s 
proizvodima. sve posetioce “puzijade” 
osvežila je kompanija “Coca-cola” 
poklonivši bebama “rosu kids“, “Next 
kids“, a za osveženje roditelja kao i za 
sve goste i učesnike, ova kompanija 
obezbedila je “Nestea“, “Fanta“, 
“schweppes“, ”sprite“, ”Coca Cola“, 
“Coca Cola zero“.
Naša kompanija “Color press group” 
učesnike je iznenadila kompletom 
novinskih izdanja i peškirčićima 
“impamil”. atraktivnost ove akcije 
potpomogli su promocijom 
sopstvenih proizvoda kompanije 
“medis”, “lmX”, “sunval”, “murad”, 
“Nutri vita” i “bebolog”, a na svojim 
štandovima roditeljima su, uz 
proizvode, poklanjali i dragocene 
savete za odrastanje mališana.

Puzijada 2009. 



Beogradski “Delta City” bio je prošle subote 
domaćin turnira koji je okupio brojne 
ljubitelje video igara. U igraonici “CRYPTON 
PLANET” magazin “Bravo ScreenFun” je, 
zajedno sa sponzorima: CT COMPUTERS, 
EXTREME CC, EX ECENTAR, organizovao 
takmičenje u igranju video igre FIFA ‘09.

Stotinak prijavljenih mladića različitog uzrasta 
srčano se borilo za prva tri mesta koja su 
nagrađena vrednim nagradama. Tokom šest 
krugova sistemom eliminacije dobili smo 
dvojicu najboljih i oni su odigrali poslednji 
derbi. Posle dugotrajne borbe kao najbolji 
u igranju FIFE dokazao se Vladimir Ðedović 
iz Smedereva osvojivši najnoviji Sony PSP, 
a svi učesnici dobili su kao utešnu nagradu 
najnoviji broj “Bravo ScreenFuna” u kojem ih 
očekuju novosti iz sveta video igara. Dobroj 
zabavi doprinela je i “Fanta”, oficijelno piće 
turnira.

Održan “Bravo 
ScreenFun” turnir


